

Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 5/2017 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žádost o poskytnutí informací byla podána dne 12.9.2017.

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

Dotaz č.1

Má obec zajištěno sociální bydlení?

Odpověď: Ne.

Dotaz č.2

Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

Odpověď: nevyplněno

Dotaz č.3

Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

Odpověď: Ne.

Dotaz č.4

V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

- Novostavba
- Rekonstrukce stávajícího objektu
- Bytový fond obce

Odpověď: nevyplněno

Dotaz č.5:

Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

- Senioři
- Startovací byty pro mladé
- Samoživitelky
- Mentálně/tělesně postižení

Odpověď: nevyplněno

Dotaz č.6

Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

Odpověď: nevyplněno

Dotaz č.7

Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

Odpověď: ano.

Dotaz č.8

Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

Odpověď: ne

Odpovědi na žádané informace byly odeslány prostřednictvím DS dne 13.9.2017.